
 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

 

w sprawie: unieważnienia przetargu na dzierżawę działki nr 510/4 położonej w Ostrorogu,    

                   działki nr 511/2 położonej w Ostrorogu ogłoszonego na dzień 18 września 2020 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity 

z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, tekst jednolity z dnia 25 września 2014 roku, Dz.U. z 2014 r. poz. 1490), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Unieważniam wyznaczony na dzień 18 września 2018 roku przetarg na dzierżawę działki nr 510/4 położonej w 

Ostrorogu, działki nr 511/2 położonej w Ostrorogu. 

 

§ 2 
Wywiesić informację o sposobie rozpatrzenia skargi uczestnika przetargu na okres 7 dni w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ostroróg oraz zawiadomić skarżącego. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadził: 

Paweł Bialasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-30T12:23:19+0200
	Roman Napierała




